АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2007                 № 7

г. Колпашево

О тарифах  на услуги водоснабжения

ООО СХП «Колпашевское»

В соответствии  с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 25.08.1995 № 154-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом «об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» от 30.12.2004 № 210-ФЗ, и решением муниципальной тарифной комиссии Колпашевского городского поселения по вопросу регулирования тарифов  общества с ограниченной ответственностью СХП «Колпашевское» от 09.01.2007 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Установить тариф на услуги систем водоснабжения, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью СХП «Колпашевское» потребителям микрорайона НГСС Колпашевского городского поселения, в размере 11,50 руб./ куб.м. (НДС не предусмотрен).

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего постановления, действует с 1 января 2007 года  по 28 февраля 2007 года.

3. Опубликовать  настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль над  исполнением данного постановления возложить на заместителя  Главы Колпашевского городского поселения  Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев